ADITIVO DE CONTRATO -  REALINHAMENTO 
PROC. ADM. nº. 023/19, PREGÃO PRESENCIAL nº. 009/19. Objeto: 
Fornecimento de emulsões asfálticas tipo RL-1C e RR-2C. EMPRESA: EMAM 
– EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA. Ficam realinhados os preços dos 
produtos: RL-1C para o valor de R$4.631,60 (quatro mil, seiscentos e trinta e 
um reais e sessenta centavos) e RR-2C para o valor de R$5.260,60 (cinco mil, 
duzentos e sessenta reais e sessenta centavos), produtos do contrato original, 
celebrado em 21/08/2019. Franca, 25 de abril de 2022. Deoclécio D. D. Neto. 
Presidente da COPEL – EMDEF